
 
 

UCHWAŁA NR III/16/24 
RADY MIEJSKIEJ WE FRAMPOLU 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu kąpieliska „Zalew we Frampolu” 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), Rada Miejska we Frampolu uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin kąpieliska „Zalew we Frampolu” w brzmieniu stanowiącym załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Frampola. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Lech Kaczor 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 1 lipca 2024 r.

Poz. 3456



  Załącznik 

do Uchwały Nr III/16/24 

Rady Miejskiej we Frampolu 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 
 

„Regulamin kąpieliska - Zalew we Frampolu” 

 

1. Organizatorem kąpieliska jest Gmina Frampol, ul. Radzięcka 8, 23-440 Frampol.  

2. Kąpielisko jest ogólnodostępne i strzeżone w sezonie kąpielowym w godz. 10:00 – 18:00.  

3. Początek i koniec sezonu kąpielowego uchwala Rada Miejska we Frampolu.  

4. Korzystanie z kąpieliska poza sezonem kąpielowym jest zabronione.  

5. Kąpielisko jest strzeżone przez ratowników tylko w wyznaczonej strefie kąpielowej.  

6. Na terenie kąpieliska obowiązują następujące oznaczenia flagowe:  

a) flaga biała – kąpiel dozwolona,  

b) flaga czerwona – całkowity zakaz kąpieli,  

c) brak flagi – kąpielisko nieczynne, zakaz kąpieli, brak służb ratowniczych.  

7. Ratownicy dozorują wyłącznie obszar przeznaczony do kąpieli i oznaczony:  

a) bojami czerwonymi – strefa dla nieumiejących pływać,  

b) bojami żółtymi – strefa dla umiejących pływać. 

8. Ratownicy noszą ubiór z emblematami WOPR lub RATOWNIK.  

9. Osoby korzystające z kąpieliska i plaży zobowiązane są ściśle stosować się do poleceń 

ratowników.  

10. Dzieci w wieku do 15 lat mogą przebywać na terenie kąpieliska i plaży wyłącznie 

pod opieką osób dorosłych.  

11.  Zabrania się wstępu osobom, których stan wskazuje na spożycie alkoholu, narkotyków 

lub środków odurzających oraz sprzedaży, podawania, wnoszenia i spożywania napojów 

alkoholowych na terenie kąpieliska i plaży.  

12. Osobom znajdującym się na terenie kąpieliska i plaży nie wolno:  

a) przekraczać granicy strefy dla umiejących pływać,  

b) wchodzić do wody wbrew zakazowi ratownika oraz w czasie, w którym wywieszona jest 

czerwona flaga, 

c) korzystać ze sprzętu pływającego,  

d) wnosić do wody szklanych opakowań,  

e) skakać z pomostu, popychać i wrzucać innych do wody,  

f) leżakować w obrębie stanowisk ratowników.  

13. Na teren kąpieliska i plaży nie wolno wprowadzać zwierząt, z wyjątkiem psów 

przewodników, jeżeli są one trzymane na smyczy.   

14. Za pozostawione na kąpielisku przedmioty wartościowe Organizator nie ponosi 

odpowiedzialności. 

15. Ze względu na bezpieczeństwo osób korzystających z kąpieli zaleca się wzajemną 

obserwację, a w razie potrzeby udzielenie pomocy.  

16. Telefon alarmowy – 112, Pogotowie Ratunkowe – 999, Straż Pożarna – 998, Policja – 997. 

17. Każda osoba znajdująca się na terenie kąpieliska zobowiązana jest stosować się 

do niniejszego regulaminu.  

18. O działaniach osób naruszających porządek publiczny lub przepisy niniejszego regulaminu 

powiadamiane będą odpowiednie służby porządkowe. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3456


	UCHWAŁA NR III/16/24 RADY MIEJSKIEJ WE FRAMPOLU z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Regulamin kąpieliska - Zalew we Frampolu


		2024-07-01T12:00:28+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




